2.16 Objednávateľ sprístupní predmetný hardvér s inštalovaným softvérom prostredníctvom 

vzdialeného pripojenia, znemožnenie tohto pripojenia sa bude pokladať za prekážku práce zo  
strany Objednávateľa. 

[3] CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Cena za vytvorenie Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 13.886,00 Eur (slovom: 

trinásťtisíc osemstoosemdesiatšesť eur) bez DPH. 

3.2 Cena za Dielo uvedená v predchádzajúcom bode 3.1 je konečná, vrátane nákladov na 

personálne zabezpečenie, materiál, veci, dopravu, zaškolenie užívateľov, nábehu Diela do 
prevádzky, poplatkov a iných činností potrebných k vykonaniu Diela.